
 

Zarządzenie Nr 127/2020 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 3 czerwca  2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 4/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 stycznia 2020 r.  

w sprawie zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych  

nie będących własnością pracodawcy w 2020 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2020 r. poz. 713) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 

r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania  

do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących 

własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do Zarządzenia Nr 4/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 stycznia 2020 r. 

dodaje się zapis pod l.p. 38 w brzmieniu: 

„38. Zielińska Magdalena  –  Inspektor ds. ochrony środowiska - 300 km” 

                                

    

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie nr 86/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 49/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 marca 2020 r.  

w sprawie zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych  

nie będących własnością pracodawcy w 2020 r. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2020 r. 

 

 

 

 

 
 


